
П Р О Т О К О Л № 24   

 ХХІV сесія VІІ демократичного скликання 

від 19 квітня  2018 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 04.04.2018 року №21 

«Про скликання чергової ХХІV сесії міської ради VІІ демократичного скликання» 19.04.2018 

року відбулось засідання ХХІV чергової сесії Золочівської міської ради VIІ демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутаи міської ради: Анін І.В., Городиловський Т.П., Барабаш Й.П., Бойко Т.О., 

Будзівула В.В., Воронюк В.М.,  Джула В.Б.,  Дубно Б.Я., Кравчук Т.О.,  Колодка Д.І.,  Куйбіда 

Т.Я., Легоцька Т.Л., Мірчук В.А., Рудий М.Б., Савчук А.Ю.,  Сидорович О.М., Стецюк І.Р., Хомич 

В.Б., Чучман Л.М., Юрцан В.М., Шаваровський Р.З.   

 

Відсутні -  депутати міської ради: Гладкий А.Р., Вонс С.М., Медвідь ВМ.,  Слободян Ю.І.,  

Тершовчин М.І.  

 

У засіданні взяли участь:  

Керівники комунальних підприємств, А.Ващук – представник від ОСІБ на вул. Хмельницького 

Б. в м. Золочеві 

Шумляк П.П. – провідний спеціаліст землевпорядник міської ради, 

Лучанко О.Б. – завідувач фінансово – господарського відділу- головний бухгалтер міської ради 

Сесія розпочала роботу об 10.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Т.Бойко 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Т.Бойко? 

прошу голосувати. 

Голосували: «за»-20 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХХІV сесії VІІ демократичного скликання депутата 

Т.Бойко. 

Головуючий: виступи депутатів. 



 2 

А.Савчук: стосовно проблеми з роботою державного нотаріуса в м Золочеві, необхідно 

вияснити ситуацію, його послуги дешевші ніж приватного, тому необхідно продовжити роботу 

державного нотаріуса в м. Золочеві. 

Т.Легоцька: виступила з пропозицією зверненням до О.Синютки стосовно необхідності 

збереження ліжко-місць в Золочівській районній ЦРЛ. 

І.Стецюк запропонував головам комісій виступити  із зауваженнями. 

Зауважень не поступило. 

Л.Чучман просить конкретизувати виділення коштів на конкретні предмети або цілі. 

Головуючий: чи не має зауважень до порядку денного? Проект порядку денного в цілому, 

прошу голосувати: 

Голосували: «за» -20 

Головуючий: проект регламенту в цілому. 

Голосували: «за» -20 

Головуючий: по 1-му питанню порядку денного виступає О.Лучанко 

О.Лучанко про внесення змін до рішення №1108 від 21.12.2017р. «Про міський бюджет м. 

Золочева на 2018 рік». 

Голосували: «за» -22 

О.Лучанко  про внесення змін у соціально – економічні програми м. Золочева на 2018р. на 

2018 рік. 

Голосували: «за» - 22. 

О.Лучанко про затвердження звіту про виконання міського бюджету м. Золочева на 2018р. 

Голосували: «за» -22 

Головуючий:  про розгляд заяв із земельних питань. 

Шумляк П.П.: заява гр. Оджиківського О.В. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,07 га на вул.. Болбочана П. для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 



 3 

Шумляк П.П.: заява гр. Костомахи В.І. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул. Героїв України в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Муца В.Я. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул. Героїв України в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Болюбаш М.Р. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0836 га на вул. Дорошенка П.,4а в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Підлиського Я –В. М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0655 га на вул. Кобилянської О., 32 в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається. 



 4 

Шумляк П.П.: заява гр. Дупелича О.О. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,08 га на вул. Стуса В. для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сембай Г.М. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0799 га на вул. Дачна,17 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сембай Г.М. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Шевченка Т.,166 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бурдик Н.В. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0575 га на вул. Лазенна,4б для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 



 5 

Шумляк П.П.: заява гр. Сабадаш Л.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0638 га на вул. Шевченка Т.,71 в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Слабіцького І.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Шевченка Т.,56 в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Слабіцького І.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0117 га на вул. Шевченка Т. в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кришталь О.Б. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0726 га на вул. Неціла, 6 в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається 



 6 

Шумляк П.П.: заява гр.. Кришталь О.Б. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0028 га на вул. Бенівська,61 в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Шаваровський Р.З. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,08 га на вул. Стуса В. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0, Шаваровський Р.З. не брав участі в 

голосуванні 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бойко Х.І. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0071 га на вул. Шашкевича М. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Тараканової Л.І. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0058 га на вул. Шашкевича М. для будівництва індивідуальних гаражів. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 



 7 

 

Шумляк П.П.: заява гр. Оленко І.М. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0616 га на вул. Шевченка Т.,45 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кузь М.І.. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0023 га на пл.. Ринок. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сеник Д.В. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул.. Польна,4а. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Маслюка А.А. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0029 га на пл.. Ринок. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 8 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кушнір Х.І. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на пл.. вул. Львівська,21. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бихова В.В. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,028 га на вул.. Вітрова,56. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Беньо О.І. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,01 га на вул.. Шашкевича М., 72/1. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Зоря» про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0625 га на вул. Шашкевича М.,40 для будівництва і обслуговування будівель  

торгівлі. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 



 9 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Альтеко –Захід» про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,2691 га на вул. Кармелюка У., 12. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Вітрика Р.П. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,06080 га на вул. Вокзальна,28а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Максиміва О.Я., Душенчука В.А. про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,03 га на пл.. Ринок, 5. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ Фантазія» про дозвіл на продовження сервітутного користування 

земельною ділянкою пл.0,0089 га на вул. Шашкевича М.,18. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –22, «проти» – 0, «утримались» –0 



 10 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про дозвіл на продовження сервітутного користування 

земельною ділянкою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява Cеменка М.І., Кузь М.І. про сервітутне користування земельною ділянкою 

пл.0,0033 га на вул. Шашкевича М.,12. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про сервітутне користування земельною ділянкою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Колюбінської Н.М. про продовження терміну оренди землі пл.0,036 га 

на вул.. Перемоги. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продовження терміну оренди землі». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява ФОП Зінов'як про поновлення терміну оренди землі пл.0,025 га на пл.. 

Вічевій. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про поновлення терміну оренди землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Романової Л.А., Подгаєцької А.П. про оренду землі пл.0,0031 га на вул. 

Репіна І.,. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається. 



 11 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Шляховик», Ситник О.О. про оренду землі пл.0,4289 га на вул. 

Помислова,2в. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: звернення ТДВ «Золочівський радіозавод» про затвердження технічної 

документації на земельну ділянку пл.0,8957 га на вул. Кармелюка У.,12 в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Івашків Н.І., Бень Б.С., Лотової А.О. про виготовлення детального 

плану території на вул. Вокзальна,30. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –22 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Ковбасюка А.М. про виготовлення детального плану території на вул. 

Домбровського В.,1. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –22 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява ОСІБ «Заріччя» про виготовлення детального плану території на вул. 

Бродівська,127. На Ваш розгляд проект рішення. 



 12 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –22 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Бутинської К.І., Балонь Л.А. про виготовлення детального плану 

території на вул. Бесівська,26. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –22 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: про внесення змін та доповнень в рішення сесії Золочівської міської ради 

Львівської області від 21.10.2014р. №1527. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії 

Золочівської міської ради Львівської області від 21.10.2014р. №1527. Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Іванів Н.О., по довіреності від Бортнікової М.В. про внесення змін в 

вид використання земельної ділянки пл.. 0,3697 га на вул. Лесі Українки,37. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –22 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: заява гр.. Корхової І.М., Гудими М.В. про затвердження технічної документації 

із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,10 га на вул. Кривоноса ,31 для будівництва і 

обслуговування будівель  торгівлі. На Ваш розгляд проект рішення. 



 13 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Паламар О.М.. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул. Княгині Ольги.. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Шумляк Л.І. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0646 га на вул. Бродівська,67 для будівництва і обслуговування 

будівель  торгівлі. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Осташевського А.П. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0441 га на вул. Вітрова.. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Тарнавської В.М. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,0809 га на вул. Лазенна, 3 На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 



 14 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гуди Р.С. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0033 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Баран М.В. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0032 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Чукала М.С. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0033 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Біласа І.С. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0035 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 



 15 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Лещишина С.Б. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0035 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гуди Р.С. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0033 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Мазур І.М. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0038 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Іванишин В.Л. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0037 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 16 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Леськіва І.М. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0034 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Демчишина П.Є про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0033 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Антоніва В.Й. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0033 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Березяка В.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0034 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 17 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шпирки О.В. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0040 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Кальченка Р.М. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0033 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Шимківа В.З. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0040 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сидоровича І.О.. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0033 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 18 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Стойки І.А. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0035 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Радовець Н.Я. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0034 га на вул. Залізняка М.,10а. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Тарнавського В.Я. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації на  земельну ділянку пл.0,011 га на вул. Бродівська,13. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Тарнавського В.Я. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації на  земельну ділянку пл.0,1074 га на вул. Бродівська. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 19 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гавришків В.І. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації на  земельну ділянку пл.0,0481 га на вул. Стуса В., 18. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Демкович Е.І. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0027 га на пл.. Ринок. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гриньків – Холявки М.І., ТзОВ «Айпіє-Л» про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою на  земельну ділянку пл.0,1583 га на вул. 

Чорновола В. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із  землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ТОВ «Торгова група  «Арс – Кераміка». про виготовлення детального 

плану території в районі вул.. Об'їзної. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 20 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Войтенкова О.Ю. про виготовлення детального плану території на вул. 

Січ.Стрільців. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Павлишина А.Ю. про виготовлення детального плану території в 

районі вул. Львівській. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява МКП «Золочівтеплоенерго» про вилучення земельних ділянок на  вул. 

Львівська,12в пл. 0,0092. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про вилучення земельних ділянок». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Недзялко О.Я. про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради від 21.12.2017р. №1082 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради від 21.12.2017р. №1082». Рішення додається. 



 21 

Шумляк П.П.: заява гр. Білого П.О. про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради від 16.11.2017р. №1008 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 21, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії міської 

ради від 16.11.2017р. №1008». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Галушки З.В. про відмову у відведенні земельної \ділянки пл.. 0,12 га. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Столбіна О.В., Столбіної А.М. про затвердження проекту землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0278 га на вул. Бродівська, 7а. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку». Рішення додається 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території по вул. Об'їзна. Земельна ділянка 

пл.. 0,9775 га. Та пл.. 1,0178 га. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території по вул. Гайдамацька пл.. 0,0387 

га. 



 22 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території по вул. Бенівська пл.. 0,1617 га. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: про затвердження детального плану території по вул. Бенівськ,21а пл.. 0,3370 га  

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: гр.. Гриневича М.В. про виготовлення експертно грошової оцінки земельної 

ділянки пл.. 0,48 га по вул. Бенівська, 23. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення експертно грошової оцінки земельної 

ділянки». Рішення додається 

Шумляк П.П.: гр.. Климка А.А. про затвердження проекту землеустрою земельної ділянки пл.. 

0,07 га по вул. Володимира Великого. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 



 23 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: гр.. Болюбаша М.Я. про затвердження проекту землеустрою земельної ділянки 

пл.. 0,07 га по вул. Героїв України 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: гр.. Оліярчук О.З. про затвердження проекту землеустрою земельної ділянки 

пл.. 0,066га по вул. Базарна. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: гр.. Пиріг Я.С. про затвердження технічної документації із землеустрою 

земельної ділянки пл.. 0,0533 га по вул. Новий Світ, 16. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою». 

Рішення додається 

Шумляк П.П.: гр.. Кузика В.Г. про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

земельної ділянки пл.. 0,003 га по вул. Залізняка М., 10а. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 22, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 



 24 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

Головуючий: питання різного. 

А.Ващук стосовно оплати внесків на ОСББ КП «Спорт для всіх». 

Головуючий наголосив, що КП «Спорт для всіх» має окремий вхід, окрема плата за комунальні 

послуги. 

Головуючий: Всі питання порядку денного вичерпано. Засідання ХХІVV сесії VІІ 

демократичного скликання Золочівської міської ради оголошено закритим. 

Виконується Державний Славень України. 

Голова засідання     (підпис)   Гриньків І.М. 

Секретар      (підпис)   Бойко Т.О.  


